
	

	
			
	
			≡Open menu				Domů
		
	Výbor klubu
		
	O nás
	
		Historie klubu
		
	Historie plemene
		
	Členství
		
	Fotogalerie
	


	



	
	Dokumenty
	
		Předpisy klubu
		
	Platby
		
	Formuláře ke stažení
		
	Zápisy ze schůzí
		
	Klubové zpravodaje
	


	



	
	Chovatelská činnost
	
		Standard plemene
		
	Hlášení krytí
		
	Hlášení vrhů
		
	Krycí psi
		
	Chovatelské stanice
		
	Klubový šampion
		
	Inzerce
	


	



	
	Zdravotní sekce
	
		Pořízení štěnete
		
	Patelly
		
	Choroby
	


	



	
	Klubové akce
	
		Klubová výstava
		
	Speciální výstava
		
	Bonitace
		
	Den mopse
		
	Archiv
	


	



	
	Welfare


    

    

		
	
	

	
		
						
						
									
						
							
	





		
			Hlášení vrhů 2021		

							

					
		
	
	
		
								
		

Zájemcům o štěně

	Vážení zájemci, v poslední době se setkáváme se zvýšeným zájmem o pořízení štěněte našeho plemene. V souvislosti s tím bychom vám chtěli připomenout několik věcí, které je při hledání důležité mít na paměti. Zcela základní a zásadní věc je pořízení psa s průkazem původu (PP). Průkaz původu musí být v případě psů pořizovaných v ČR vydán Českomoravskou kynologickou unií (ČMKU), která je členem Mezinárodní kynologické federace (FCI). Dále doporučujeme přečíst si naše poznámky o zdravotních aspektech u mopsů, které jsme zveřejnili právě pro zájemce o toto plemeno. Najít je můžete zde: https://www.mopsklub.cz/porizeni-stenete/. Kromě zdravotní stránky je podstatný exteriér - rozhodněte se, zda si chcete pořídit psa s potenciálem pro výstavy, případně chov nebo žádné takové ambice nemáte. Poslední věcí, kterou bychom chtěli rovněž připomenout je to, že i mezi chovateli s průkazem původu je třeba pečlivě vybírat. S výběrem tedy nespěchejte a důkladně zvažte, kde si štěně chcete pořídit.
	Několik poznámek k průkazu původu. Pouze PP vám zajistí, že jste si pořídili psa toho plemene, které jste opravdu chtěli (v našem případě, že jste si skutečně pořídili mopse). Psům bez průkazu původu nelze říkat mops, byť se často mopsům můžou podobat. Pořízením psa bez PP ohrožujete existenci plemene. V případě, že se v registrovaném chovu vyskytnou zdravotní/exteriérové problémy, lze díky existenci PP vysledovat, jaké linie v sobě daný problém nesou a jaká spojení jsou tedy v chovu vhodná nebo nevhodná.


 

 


09.12.2021  CHOVATELSKÁ STANICE: "Z TISKÝCH SKAL“

	OTEC: MAESTRO BRIGHT BRILLIANT 
	MATKA: NELLY HEJAKRAL
	CHOVATEL: Radka Dědková, Jedomělice 112, 273 78 Řisuty,tel.: 602 337 850


1/4 béžová

 

30.09.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "ARTECAN BOHEMIA "

	OTEC: DODO CSILIZRADVÁNYI
	MATKA: AKKARIN SWEET LADY KARANNELA
	CHOVATEL: Vladimír Vaniš,Jiráskova 166,332 03 Šťáhlavy,tel.: 775 373 710


4/1 béžová

 

27.08.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "GOLDVANAMY "

	OTEC: GOLD PUG HELZA
	MATKA: NAOMI ISTAKO
	CHOVATEL: MUDr. Vladimír Vašíček,Spojovací 192,381 01 Český Krumlov,tel: 606 957 697


2/1 béžová

 

26.07.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "ANGEL BART " 

	OTEC: JAMES BLOND HEJAKRAL
	MATKA: ELIZABETH Z TISKÝCH SKAL
	CHOVATEL: Kamila Firuňková, 403 36 Tisá 120, tel.: 739 471 526


0/1 béžová

 

06.07.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "DIAMANTOVÝ MOPS"

	OTEC: IMPORTANT MAN HEJAKRAL
	MATKA: QUENNI HELZA
	CHOVATEL: Vladimír Fortelka, Běchorská 2222/10,193 00, Praha ,tel.:730 869 851


2/3 béžová

 

23.06.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "ROZÁRKA" 

	OTEC: CYRYL Z KLESINSKÉ NORY
	MATKA: PATSY PATRISCHA ROZÁRKA
	CHOVATEL: Kateřina Rejnková, Jelmo 9, 373 71 Rudolfov, tel.: 606 823 689


2/0 béžová

 

14.06.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "KELLY BOHEMIA "

	OTEC: DON ANTONIO JAKARD WEJHERSTAFF
	MATKA: YANA HEJAKRAL
	CHOVATEL: Vlasta Šubrtová, Janáčkova 1002,277 13 Kostelec nad Labem


2/0 béžová

 

04.06.2021 CHOVATELSKÁ STANICE : "ŠIMÍČEK"

	O: IMPORTANT MAN HEJAKRAL
	M: AMÁLKA SIMEON- DOG
	CHOVATEL : Renata Šimandlíková, Zlončice 19, 278 01 Kralupy n./Vltavou, tel.: 608 608 271


2/2 béžová

 

26.05.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "ZE ZLATÉHO LANKASTRU" 

	OTEC: JARED DOG-LOME
	MATKA: MELODY JO-ME-LICH
	CHOVATEL: Miloslav Šupka ,Záblatí 15,379 01 Třeboň,tel.:737 817 538


3/3 béžová

 

24.05.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "ZE ZLATÉHO LANKASTRU" 

	OTEC: CYRYL Z KLESINSKÉ NORY
	MATKA: QUALA DOG-LOME
	CHOVATEL: Miloslav Šupka ,Záblatí 15,379 01 Třeboň,tel.:737 817 538


3/2 béžová

 

11.05.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "ZE ZLATÉHO LANKASTRU" 

	OTEC: CYRYL Z KLESINSKÉ NORY
	MATKA: LOLA DOG-LOME
	CHOVATEL: Miloslav Šupka ,Záblatí 15,379 01 Třeboň,tel.:737 817 538


3/1 béžová

 

15.04.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "ISTAKO"

	OTEC: FRÉDERIQUE CANINE PARADISE
	MATKA: GRACE KELLY ISTAKO
	CHOVATEL: Alena Hromová, Čechova 93, 440 01 Veltěže, tel.: 607 970 667


1/5 béžová

 

12.04.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "HELZA"

	OTEC: DODO CSILIZRADVÁNYI
	MATKA: TEQUILA HELZA
	CHOVATEL: Helena Kecová, Mostiště 26,338 28 Radnice, tel. 736 200 152


1/3 béžová

 

08.04.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "ISTAKO"

	OTEC: C.I.B. UNO MOMENTO MY LITTLE GIANT
	MATKA: XALENA HEJAKRAL
	CHOVATEL: Alena Hromová, Čechova 93, 440 01 Veltěže, tel.: 607 970 667


1/1 béžová

 

03.03.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "HELZA"

	OTEC: DODO CSILIZRADVÁNYI
	MATKA: LADY HELZA
	CHOVATEL: Helena Kecová, Mostiště 26,338 28 Radnice, tel. 736 200 152


2/3 béžová

 

01.03.2021 CHOVATELSKÁ STANICE : "ŠIMÍČEK"

	O: FRÉDERIQUE CANINE PARADISE
	M: ORCHIDEJA FOMIELENS JOZAS
	CHOVATEL : Renata Šimandlíková, Zlončice 19, 278 01 Kralupy n./Vltavou, tel.: 608 608 271


3/3 béžová

 

13.02.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "ISTAKO"

	OTEC: DODO CSILIZRADVÁNYI
	MATKA: VANESA ISTAKO
	CHOVATEL: Alena Hromová, Čechova 93, 440 01 Veltěže, tel.: 607 970 667


1/0 béžová

 

01.02.2021 CHOVATELSKÁ STANICE: "OD CIHLÁKU " 

	OTEC: BRIGHT BRILLIANT MAESTRO
	MATKA: AMÁLKA Z TISKÝCH SKAL
	CHOVATEL: Milan Holec, Tisá 461, 403 36 Ústí n./L., tel.: 723 806 532


1/2 béžová









Hlášení vrhů 202




 	


	
							

							
								
 
								
								

						
					
								

			
			
				
						
					

					
					
		
	
	
		
				


	© Mops Klub České republiky, z.s. | Tvorba stránek pro chovatele




		
				

		
		[image: Tvorba stranek pro chovatele]
		
	


	
